De: Celia Leite <celia.leite@ccdr-n.pt>
Enviado: segunda-feira, 12 de novembro de 2018 16:19
Para: DMUA - Direção Municipal de Urbanismo e Ambiente
Cc: Gilda Neves
Assunto: FW:  empresa Constantino Fernandes Oliveira & Filhos, S.A- 2º RERAE -

envio ata conferência decisória  de 12/11/2018 - Ref<DPCA_33/2015>
Anexos: Ata Conferência Decisória_20_11_2018.pdf

Boa tarde

Para os devidos efeitos e tendo em conta o disposto no art.º 11º, do Decreto-lei nº 165/2014, de 5
de novembro, junto se anexa cópia da ata da conferência decisória realizada nesta Comissão, em
12/11/2018, no âmbito do 2º pedido de regularização da instalação localizada em Travessa da
Seada, nº 471, freguesias Pedroso e Seixezelo, concelho de Vila Nova de Gaia, da empresa
assinalada em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos,

CÉLIA LEITE

TÉCNICA SUPERIOR / DIVISÃO DE PREVENÇÃO E CONTROLO AMBIENTAL

DIREÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBIENTE

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO NORTE

Rua Rainha D. Estefânia, 251, 4150-304 PORTO,

Portugal

TEL +351 22 6086300, FAX +351 22 6086301

www.ccdr-n.pt  www.novonorte.qren.pt

AVISO LEGAL

http://www.ccdr-n.pt/
http://www.novonorte.qren.pt/
http://212.55.137.35/gmc
http://www.ccdr-n.pt/

RERAE
POP - 4792/17

03
escala: 1/5000

N

julho
2019

sistema de referência: PT-TM06/ETRS89

DIREÇÃO MUNICIPAL DE URBANISMO E AMBIENTE

PLANTA DE ORDENAMENTO - CARTA DE QUALIFICAÇÃO DO SOLO
PROPOSTA DE ALTERAÇÃO

AutoCAD SHX Text
DIVISÃO DE PLANEAMENTO E REABILITAÇÃO URBANA